СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Асиновский район Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

   05.11.2014

      №94
С. Новиковка

Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Новиковского сельского поселения «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год»,
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

              1.Муниципальному образованию «Новиковское сельское поселение» осуществить приватизацию следующего муниципального имущества  на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:

1) автобус КАВЗ 3976-020, дата выпуска 2001 год, модель, № двигателя, 51300Н №11025780, кузов № 10032329, пробег – нет данных, техническое состояние- неудовлетворительное;
Цена определена независимым оценщиком и равна 21 700 (двадцать одна тысяча семьсот) рублей, согласно отчету об определении рыночной стоимости автобуса КАВЗ 3976-020 № О-028-14 -01 БН от 03.09.2014 года;

2) автомобиль ЗИЛ 431610, дата выпуска 1990 год, модель- бортовой, двигатель – бензиновый, № двигателя 508*540582, шасси- 2981985, мощность двигателя-150 л.с, цвет – синий, техническое состояние- неудовлетворительное;
Цена определена независимым оценщиком и равна 26 400 (двадцать шесть тысяч четыреста) рублей согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ЗИЛ 431610 от 03.09.2014 года;

3) автомобиль УАЗ 31512, дата  выпуска 1993год, тип- грузопассажирский, двигатель 421800-W1105882,шасси- Р0412695, цвет- песочный, мощность двигателя – 80л.с., техническое состояние- неудовлетворительное.

Цена определена независимым оценщиком и равна 12 800 (двенадцать тысяч восемьсот рублей ), согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 31512 от 03.09.2014 года;

4) нежилое здание общей площадью 811 м2, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская, 24/4, нежилое здание общей площадью 811 м2, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская, 24/5, расположенные на земельном участке  с кадастровым номером 70:02:0200024:542, общей площадью 7094,0 кв. м. по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,24/4.

Цена определена независимым оценщиком и равна 44 700(сорок четыре тысячи семьсот ) рублей, согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилых зданий, расположенных по адресу: Томская область, Асиновский район, село Новиковка, улица Советская 24/4, улица Советская 24/5, земельного участка расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, село Новиковка, улица Советская 24/4  № О-043-14 БН от 27.10.2014 года;

Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет №40101810900000010007 в ГРКЦ ГУ банка России по Томской области г. Асино, ИНН 7002011554, КПП 700201001, БИК 046902001, УФК  по Томской области (Администрация Новиковского сельского поселения) ; КБК 911 1 14 02053 10 0000 410;  ОКТМО 069608440.

         2.   Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования.

         3.  Настоящее Решение подлежит официальному размещению на сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru) и официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Карасеву В.Г.

Глава Новиковского сельского поселения                                                 С.Л. Петров
Председатель Совета Новиковского

            Н.М. Трубчик

сельского поселения